ГЛАВА

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

	Сургутского района

	Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «30»  марта  2015  года                                                                               №  4
с. Сытомино
О внесении изменений в
постановление главы сельского

поселения Сытомино
от  27.04.2010  года  № 21
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.03.2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», Федеральным законом от 22.12.2014 года № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» и в целях совершенствования деятельности по противодействию коррупции:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Сытомино от 27.04.2010 года № 21 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей»  (с изменениями от 03.04.2013 № 18) следующие изменения:
а) из наименования и пункта 1 постановления слова «при назначении на которые граждане и» исключить;
б)  из наименования перечня слова «при назначении на которые граждане и» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино.
Глава сельского поселения Сытомино

                          Л.А. Бахметова